
2024 年 吉日 

お取引先各位 

株式会社オーエムアイ 

 

大見工業㈱本社工場 移設に関するご案内 

 

謹啓  

貴社ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度、大見工業㈱新工場本社竣工に伴い、生産設備移設を実施することとなりましたの

で、生産停止期間と対象製品の詳細について下記の通り御案内申し上げます。 

つきましては、同時期に特殊品や標準品で通常納期入荷を想定した御発注を御検討のお

客様におかれましては、前倒しした御発注を御検討いただければ幸甚に存じます。 

誠に心苦しいところではございますが、何卒、諸事情を御賢察のうえ、御理解と御協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、営業部門に関しましては通常通り、お問い合わせ、見積、受注、出荷等何なりとお

申し付けくださいませ。 

 

 まずは、略儀ながら書面をもって、御不便をおかけする事に対し御詫び申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

１． 移設に伴う生産停止期間 

本社工場のみ対象：2024 年 9 月 9 日～9 月 27 日まで 

２． 対 象 製 品 

●超硬精密工具全般（標準品・特殊品） 

●木工特殊品 

 

※島根益田工場にて生産の標準工事用、木工工具に関しましては通常通り生産いたします

ので、御不明な点等、詳細につきましては弊社担当営業に御問合せください。 

 

以上 


